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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 28 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
05.11.2023 - 9:27 Wyniki
Rekord Polski Open 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 29.07.2023
Rekord Polski 19 - 23 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 29.07.2023
Rekord Polski 18 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 29.07.2023
Rekord Polski 17 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 16 2:09.81 BERNAT Laura 03103 Lublin 28.03.2021
Rekord Polski 15 2:11.71 BERNAT Laura Lublin 08.02.2020
Rekord Polski 14 2:14.08 BERNAT Laura 01403 Baku (KAZ) 22.07.2019

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 2:10.39  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 2:11.08

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. DUDKIEWICZ Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.04 534 +0,59 35.23 38.78 39.88 38.15
2. BATORY Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.54 508 +0,67 34.79 39.41 40.84 39.50
3. KOCHANIK Izabela 14 UKS Tri-Team Rumia 2:35.78 496 +0,62 37.11 39.03 40.97 38.67
4. TOMASZEWSKA Kaja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:46.76 404 +0,67 38.42 41.59 44.07 42.68
5. ZDUNIAK Ewa 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:59.23 325 +0,56 39.74 45.16 46.83 47.50

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. NAPIERALCZYK Martyna 15 WKS Śląsk 2:30.86 546 +0,51 36.02 37.89 39.27 37.68
2. TOBOŁA PERTKIEWICZ E.15 AZS AWF Warszawa 2:35.94 494 +0,67 35.58 39.74 40.61 40.01

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. GLIŃSKA Oliwia 16 TP Zielona Góra 2:26.27 599 34.35 36.72 38.00 37.20
2. PRZYBYLSKA Oliwia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:28.14 577 +0,74 34.72 37.97 37.87 37.58
3. DENISIEWICZ Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 2:28.54 572 +0,64 34.36 36.96 38.57 38.65
4. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:32.25 531 +0,59 34.38 38.63 40.50 38.74
5. PIETRZYK Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice 2:41.56 445 +0,67 37.70 41.03 42.79 40.04

JUNIOR 17-18 LAT

1. BERNAT Laura 18 KU AZS UMCS Lublin 2:10.96 835 +0,68 31.20 33.87 33.21 32.68
minimum kwalifikacyjne MŚ Doha (Katar)

2. SOLIŃSKA Patrycja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.44 490 +0,71 35.89 39.66 41.30 39.59
3. ŚWIDERSKA Joanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:39.87 459 +0,88 38.24 40.82 41.09 39.72

OPEN

1. BERNAT Laura 18 KU AZS UMCS Lublin 2:10.96 835 +0,68 31.20 33.87 33.21 32.68
minimum kwalifikacyjne MŚ Doha (Katar)

2. PISKORSKA Adela 20 KU AZS UMCS Lublin 2:16.16 743 +0,66 31.46 33.96 35.87 34.87
3. GLIŃSKA Oliwia 16 TP Zielona Góra 2:26.27 599 34.35 36.72 38.00 37.20
4. PRZYBYLSKA Oliwia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:28.14 577 +0,74 34.72 37.97 37.87 37.58
5. DENISIEWICZ Zuzanna 16 UKS Nawa Skierniewice 2:28.54 572 +0,64 34.36 36.96 38.57 38.65
6. NAPIERALCZYK Martyna 15 WKS Śląsk 2:30.86 546 +0,51 36.02 37.89 39.27 37.68
7. DUDKIEWICZ Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.04 534 +0,59 35.23 38.78 39.88 38.15
8. ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:32.25 531 +0,59 34.38 38.63 40.50 38.74
9. BATORY Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:34.54 508 +0,67 34.79 39.41 40.84 39.50

10. KOCHANIK Izabela 14 UKS Tri-Team Rumia 2:35.78 496 +0,62 37.11 39.03 40.97 38.67
11. TOBOŁA PERTKIEWICZ E.15 AZS AWF Warszawa 2:35.94 494 +0,67 35.58 39.74 40.61 40.01
12. SOLIŃSKA Patrycja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:36.44 490 +0,71 35.89 39.66 41.30 39.59
13. ŚWIDERSKA Joanna 18 UKS Nawa Skierniewice 2:39.87 459 +0,88 38.24 40.82 41.09 39.72
14. PIETRZYK Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice 2:41.56 445 +0,67 37.70 41.03 42.79 40.04
15. TOMASZEWSKA Kaja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:46.76 404 +0,67 38.42 41.59 44.07 42.68
16. ZDUNIAK Ewa 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:59.23 325 +0,56 39.74 45.16 46.83 47.50


